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Hyvä Länsi-Uudellamaalla vaikuttava yrittäjä ja työnantaja! 
 
Haluatko siirtää omaa osaamistasi ja tukea henkilöstösi tutkintotavoitteista opiskelua?  
Oletko etsimässä uutta työvoimaa yritykseesi? Oletko pohtinut nuoren, innokkaan  
työvoiman palkkaamista, mutta kaipaisit palkkaamiseen tukea?  
 
 
Millaista tukea oppisopimuksen solmivan yrityksen on mahdollista saada? 
 

 Korotettu koulutuskorvaus peruskoulun tai 10-luokan vuonna 2014 päättäneelle 
(korvaus 1. vuonna on 800 e/kk, 2. vuonna 500 e/kk ja 3. vuonna 300 e/kk) tai 

 Ilman ammatillista koulutusta olevan nuoren työnantajalla on mahdollisuus saada 
koulutuskorvausta 100-135 e/kk ja 

 TE-toimistosta voi hakea palkkatukea  n. 700 e/kk 

Esimerkki: kaupan alalle oppisopimuksella työllistyvä nuori 
Kaupan alan TES:n alin palkka 1 605 e/kk (muu Suomi), johon työnantaja saa palkkatukea  
n. 700 e/kk  ja koulutuskorvausta n. 120 e/kk. Yritykselle jää maksettavaa n. 785 e/kk + 
henkilöstösivukulut. 

 

Oppisopimuskoulutuksen ennakkojakso 

Luksiassa on alkanut Oppisopimuskoulutuksen ennakkojakso –koulutus, jonka tavoitteena on 
rohkaista ja tukea työnantajia ja nuoria oppisopimuksen solmimiseen. Ennakkojakso on suunnattu 
ilman koulutusta oleville alle 25-vuotiaille nuorille, jotka oppivat pääosin tekemällä ja haluavat töitä 
tehden hankkia itselleen ammatin. 
 
Ennakkojaksolla vahvistetaan nuoren työelämävalmiuksia ja autetaan nuorta löytämään oma ala  
ja soveltuva työpaikka. Koulutukseen sisältyy n. 3kk:n mittainen työharjoittelujakso, jonka aikana 
nuori työskentelee yrityksessä neljä päivää viikossa ja opiskelee päivän koulussa. Työharjoittelun 
päätteeksi solmitaan oppisopimus tai nuori ohjataan muulle soveltuvalle jatkopolulle työn tai 
opiskelun pariin.  
 
Hyödyt työnantajalle: 
 

 tehostetusti ohjattua työharjoittelua – opiskelijan viikoittainen ohjaus ja tuki 
 opiskelija ja työnantaja voivat kokeilla oppisopimusmuotoista koulutusta ilman velvoitteita 
 työnantaja saa 3 kk aikaa tutustua mahdolliseen tulevaan työntekijään 
 yrityksellä on mahdollisuus maksuttomaan työpaikkaohjaajakoulutukseen 
 yritys voi kouluttaa tehtävään pätevän ammattilaisen, jota ei vapailta työmarkkinoilta löydy. 

 

 
Kiinnostuitko? Kysy lisää: Katri Kananen, Luksia, Oppisopimuskoulutuksen ennakkojakso,  
p. 044 369 0014, katri.kananen@luksia.fi 


